Администрация
муниципального образования

    Никольский сельсовет
      Сакмарского района

    Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 10.01.2017  № 1-п
           с. Никольское
О внесении изменений в постановление
администрации             муниципального
образования Никольский        сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
от 07.07.2015  № 40-п «Об утверждении

административных регламентов

муниципальных услуг в сфере земельных

отношений муниципального образования
Никольский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области»

В  целях приведения в соответствие с земельным законодательством и законодательством о порядке предоставления муниципальных услуг, на основании статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
    1.Внести в  постановление  администрации от 07.07.2015  № 40-п  «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг в сфере земельных отношений муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»  следующие изменения:
   1.1.В приложении 3  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся на территории муниципального образования, для жилищного строительства» пункты  26.8 и 26.9 изложить в новой редакции:
«26.8. Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделённым полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае отказа в приёме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.
26.9. Не позднее дня, следующего за днём принятия решения, указанного в пункте 26.8., заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы»
     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                          А.А. Федотов
Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района